



LONDON FIRE BRIGADE

London Fire Brigade Headquarters
169 Union Street London SE1 0LL
T 020 8555 1200 F 020 7960 3602
Textphone 020 7960 3629
london-fire.gov.uk

Freedom of Information request reference number: FOIA4387.1

Date of response: 14 May 2019

Request and response:

I wish to submit a request for some of the organisation's information around the internal plans and strategy documents around ICT.

The ICT documents I require is the 2019 – Onwards. If any of the documents is for example 2017-2020 please make sure that this is the 2019 version of the document. Or the most recent update.

I wish to obtain the following documents:

- 1. ICT/IM&T/IS Strategy- The IT department strategy or plans, highlights their current and future objectives.*
- 2. ICT Org Chart- A visual document that present the structure of the IT department, please include name and job titles. If this can't be sent please work towards a structure with job titles.*
- 3. ICT Annual or Business Plan- Similar to the ICT strategy but is more annually focused.*
- 4. ICT Capital Programme/budget- A document that shows financials budget on current and future projects.*

If some of these documents are not valid, please state when the 2019 ICT documents are planned to be published.

In response, I would like to direct you to the readily available information held in the publication scheme section of our website which provides information the Brigade routinely makes available to the public. There are three documents that we believe will contain the information you are looking for and these can be accessed following the links below:

The information and technology strategy, 2019 to 2022:

<https://www.london-fire.gov.uk/media/3575/lfb-in-a-digital-world-final-march-2019.pdf>

The LFB 2019-20 Budget (the ICT capital budget is held within this):

<https://www.london-fire.gov.uk/media/3656/lfc-0133d-2019-20-budget.pdf>

The ICT organisational chart:

<https://www.london-fire.gov.uk/media/2893/informationcommunicationstechnology.pdf>

This information has been provided to you under Section 21 of the FOIA - Information accessible to applicant by other means. I hope you will find this information of use. Should you have any further questions do let me know.